[bookmark: _GoBack]                                                   Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 13.09.2023                                                                                                           № 523

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации МО Белевский район
от 27.12.2021 № 909 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность , аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО Белевский район от 15.11.2016 № 1123 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных  регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании статьи 41 Устава МО Белевский район администрация  МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации  МО Белевский район от 27.12.2021 № 909 «Предоставление в собственность , аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции постановлений администрации  МО Белевский район от 27.12.2022 № 720) следующие изменения:
пункт 15 административного регламента изложить в новой редакции:
  «15. Срок предоставления муниципальной услуги осуществляется в срок не более 14  календарных дней со дня регистрации заявления».
2. В течение 5 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить Постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                                           Н.Н. Егорова